6
7 9. כאשר נודע למר מור על הסרטון, הוא פנה לנתבע וביקש שיפרסם התנצלות על הנוק שגרם
8 לו, אולם הלה סירב ואף הוסיף בכתובים דברי בלע כלפיו.
9
10 10. לטענת התובעים, הצגתם כמורשעים בפלילים נועדה להשפילם, לבזותם, ולפגוע בהם,
11 בהתאם לסעיפים 1(1), 1(2) ו-7א(ג) לחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק")
12 לפיכך, עתרו התובעים לפסיקת פיצוי בסך של 100,000 ₪ לכל תובע, הסרת
13 הסרטון מקבוצת הפייסבוק ומכל אמצעי מדיה אחר המצוי בשליטת הנתבע, איסור פרסום
14 הטענות שהועלו בסרטון בכל אמצעי מדיה, בעל פה ובכתב, להורות על פרסום מתקן
15 באמצעות קבוצת הפייסבוק, בו יפורסם תיקון, הכחשה והתנצלות מפורשים ביחס לטענה
16 הכוזבת שפורסמה בסרטון בנוסח שיאושר על ידי התובעים מראש.

הסכומים האמורים ישולמו לנתבע תוך 30 יום ממועד המצאת פסק הדין, שאם לא כן
19 יישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד למועד התשלום בפועל, למעט שכר
20 המומחית לגבי הריבית והפרשי הצמדה יהיו מיום ההוצאה, כאמור לעיל.
21

22 זכות ערעור כחוק.

23
24 המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים.

25
26 ניתן היום, י' אלול תשפ"ב, 06 ספטמבר 2022, בהעדר הצדדים.
27

28 רוני סלע, שופטת
29